6408510/726177(1)

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.11.2025 № 15-р

О внесении изменений в распоряжение
комитета финансов № 30-р от 26.11.2024
«Об утверждении Порядка завершения операций
по исполнению местного бюджета Сосновоборского
городского округа в текущем финансовом году»

В целях совершенствования бюджетного процесса в Сосновоборском городском округе:
1. Внести изменения в Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета Сосновоборского городского округа в текущем финансовом году (далее – Порядок) утвержденный распоряжением комитета финансов от 26.11.2024 № 30-р:
2. Пункт 9 Порядка изложить в новой редакции:
«Информация о предельных сроках предоставления в комитет финансов электронных документов в целях завершения операций текущего финансового года размещается на официальном сайте Сосновоборского городского округа Ленинградской области https://sbor.ru/ в разделе "Финансы/Бюджет/Исполнение бюджета".
3. Начальнику отдела казначейского исполнения бюджета (Мальцевой Е.Р.) довести настоящее распоряжение до бюджетного отдела комитета финансов, главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, комитетов и отделов, осуществляющих функции и полномочия учредителя бюджетных и автономных учреждений.
4. Отраслевым (функциональным) органам администрации, осуществляющим функции и полномочия учредителя довести настоящее распоряжение до своих подведомственных муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета.

Председатель комитета финансов			           			                    Т.Р.Попова

Испл Мальцева Евгения Романовна.
Отдел казначейского исполнения бюджета
(81369) 22124
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg